⁵ שירות שאינו מותאם לצרכי לקוח הוא שירות ייעוץ כללי שיש לו צורות שונות. שירות ייעוץ כללי עתיד להיכנס תחת תחולת חוק הייעוץ. (ראו טיוטת התיקון הצעת חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (תיקון מס' __) (ייעוץ השקעות כללי), התשפ"א 2020 - [קישור](#)).

לדרישות ומגבלות שמטרתן להבטיח התאמת הלקוח לשירות מסוג זה, מצגים נכונים ובפרט שהלקוח יבין שאין התאמה למאפייניו האישיים, שהחלטת ההשקעה תתקבל על ידי הלקוח באופן עצמאי וליצור הבחנה ברורה בינו ובין ייעוץ מסורתי.

ב. חלופה מספר 1 – ביטול פרק האיתותים בהוראה

- 1.

באשר לעמלות המשולמות על ידי חברי הבורסה, הרי שהן חלק מעלויות השירות.

להלן נוסח התיקון להוראה, בו מסומנים התיקונים המוצעים על נוסח ההוראה הקיימת:

רשות ניירות ערך

הוראה לבעלי רישיון בקשר למתן שירותים תוך שימוש באמצעים טכנולוגיים

הוראה לפי סעיף 28(ב) לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה – 1995 (להלן: "החוק")

ההוראה

פרק א' – כללי

1. בהוראה זו:

"הוראת בירור צרכי לקוח" – ההוראה לבעלי רישיון בקשר לבירור צרכיו והנחיותיו של הלקוח (נוסח חדש – 2021)¹⁴, או כל נוסח שיחליף אותה.

"הוראת האנליזה" – הוראה לבעלי רישיון בקשר לחובות גילוי בנוגע לעבודות אנליזה (נוסח חדש – 2013), או כל נוסח שיחליף אותה.